* X %
* *
* *
* +*

***

EUROPA FUR THURINGEN
EUROPAISCHER FONDS FUR REGIONALE ENTWICKLUNG

Diese Projekte wurden von der Europaischen Union kofinanziert:

MaRBnahme Baubeginn Férderung
Kanalisation Judenbach, OT 2007 457.000,00 €

Heinersdorf, ON Tettaustralle,

1-3.T0

SW-Kanal Jagdshofer Stralle, 2008 161.932,00 €
Sonneberg

TS-Kanal Képpleinstralle, 2008 441.810,00 €
Lauscha

SW-Kanal Siedlungsstralie, 2008 179.172,00 €
Sonneberg

SW-Kanal GeorgiistralRe bis 2008 131.605,00 €

WeststraRe, Effelder-Rauenstein, 1.

BA

SW-Kanal Lauschaer Str. bis GG Abel, 2009 118.097,00 €
Steinach




Sonneberg Mirschnitz 3. BA

SW-Kanal Hallgrund bis Zollbriicken-

StraRke

SW-Kanal FlurstraRe, Foritz

TS-Kanal StrafSe der Jugend,

Lauscha

Ortskanalisation Meng.-Hdmmern,

2.BA, 1. Teil

SW-Kanal OrtsstraRe, Foritz

SW-Kanal Steinach, 6. BA,

Lauschaer StraRe / Goldbachstr.

PW und AW DL von Sichelreuth

nach Neuhaus-Schierschnitz

SWK Sichelreuther StraRle,

Neuhaus-Schierschnitz

Schalkau, 6. BA 1. Teil,
Neubau TK Sonneberger Stralle

bis Feuerteich

Sonneberg OT Neufang, TS
FriedhofstraRe

2009

2009

2009

2009

2009

2010

2011

2011

2011

2011

251.105,00 €

91.746,00 €

154.579,00 €

209.093,00 €

158.200,00 €

215.442,49 €

248.423,92 €

100.715,71 €

135.773,51 €

182.389,25 €




SWK Gessendorfer Stralle,
WaldstraBe mit PW in

Neuhaus- Schierschnitz

2011

325.143,32 €




